
 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                            
РЕШЕНИЕ 

 

11.10.2012 г.                                          г. Аксай                                              № 43 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Собрания Депутатов Аксайского городского поселения № 34 от 

23.01.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Аксайского городского поселения Аксайского района», Решением 

Собрания Депутатов Аксайского городского поселения №7 от 28.01.2010г. «О 

внесении изменений в решение Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории  Аксайского городского поселения Аксайского района» № 34 от 

23.01.2009 года», Распоряжением Главы Администрации Аксайского 

городского поселения № 251 от 24.07.2012г.      « О подготовке проекта о 

внесении изменений в Генеральный план Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Аксайское городское поселение» в 

отношении вида и границ функциональных и территориальных зон». Собрание 

депутатов Аксайского городского поселения, Аксайского района, ростовской 

области 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Аксайского 

городского поселения. 

2. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Аксайского 

городского поселения в части включения квартала, ограниченного улицами: 

Об утверждении проекта внесения 

изменений в Генеральный план Аксайского 

городского поселения. 



Фрунзе, Сергеевская, Шевченко, Чичерина, Советская в территориальную зону 

среднеэтажной жилой застройки. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Победа". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Аксайского городского поселения Рогозину Л.В. 

 

Глава Аксайского 

городского поселения                                                                   Колесников Г.Н. 
 

 

 
  



Приложение № 1 

к Постановлению Главы 

Администрации Аксайского  

городского  поселения 

от 29.06.2012 г. № 273 

 

 

Состав комиссии по проведению публичных слушаний проекта Правил 

землепользования и застройки Аксайского городского поселения: 

 

1. Колесников 

Геннадий Николаевич   
 

- Глава Аксайского городского  поселения, 

председатель комиссии; 

 

2. 

 

 

 

 

Никулина 

Виолетта Валерьевна 

 

  

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Аксайского городского поселения, 

заместитель председателя комиссии; 

3. Конников 

Вадим Владимирович 

- главный специалист отдела 

муниципального имущества и земельных 

отношений; 

 

4.      Ахадова  

Ольга Владимировна 

- начальник отдела муниципального 

имущества и земельных отношений 

Администрации Аксайского городского 

поселения; 

 

5. Долиненко  

Лидия Анатольевна 
(по согласованию)        

 

- главный архитектор Аксайского района; 

6. Иванов  

Константин Викторович 

 

- инженер отдела Архитектуры и 

градостроительства; 

 

7. Сиротин  

Владимир Викторович 
(по согласованию)        

- депутат Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения. 

 

Глава Аксайского                                                                

городского поселения                                                             Г.Н. Колесников 

 

 


